
Uchwała nr 12/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie 

w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 3 z dnia 29.09.2022 r. 

w sprawie programu wychowawczo-profilaktycznego  

 

Na podstawie art. 73 ust. 1 w związku z art. 84 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. –  

Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2021 poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się pozytywnie zaopiniowany przez Radę Pedagogiczną projekt szkolnego programu 
wychowawczo-profilaktycznego na rok szkolny 2022/2023, celem przedłożenia Radzie 
Rodziców. 

 

§ 2 

Projekt programu wychowawczo-profilaktycznego szkoły na rok szkolny 2022/2023 stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

 

 

 


